87

Nº 34, segunda-feira, 18 de fevereiro de 2019ISSN 1677-7050Seção 2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PORTARIA Nº 21, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2019

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, tendo em vista o constante do Processo TST nº
501.815/2017-9, resolve:

Prorrogar o prazo de cessão ao Ministério Público do Distrito Federal e
Territórios da servidora ANA ROSA DE SÁ BARRETO, código 34500, Analista Judiciária, Área
de Apoio Especializado, Especialidade Arquivologia, Classe C, Padrão 13, do Quadro de
Pessoal da Secretaria deste Tribunal, pelo prazo de um ano, a partir de 24/4/2019, para o
exercício de cargo em comissão.

Min. JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

88

Nº 34, segunda-feira, 18 de fevereiro de 2019ISSN 1677-7050Seção 2

S EC R E T A R I A
ATO Nº 55, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2019

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA SUBSTITUTO DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 6, de 12/2/2019, do Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro Mauricio José Godinho Delgado;

considerando o constante do memorando nº 9, de 13/2/2019, do Gabinete do
Ex.mo Sr. Desembargador Convocado Roberto Nobrega de Almeida Filho, resolve:

1 - Designar o servidor BRUNO NERES DE BRITO, código 47357, Técnico Judiciário,
Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5,
privativa de bacharel em Direito, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Mauricio José Godinho
Delgado, ficando dispensado da função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, do
referido Gabinete.

2 - Designar a servidora KARINA RAQUEL CARVALHO NEIVA, código 50030, Analista
Judiciária, Área Judiciária, para exercer a função comissionada de Assistente 6, Nível FC-6,
do Gabinete do Ex.mo Sr. Desembargador Convocado Roberto Nobrega de Almeida Filho,
ficando dispensada, a pedido, da função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa
de bacharel em Direito, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Maurício José Godinho
Delgado.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO

ATO Nº 60, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2019

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA SUBSTITUTO DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 2, de 15/2/2019, do Gabinete da
Ex.ma Sr.ª Ministra Maria Helena Mallmann, resolve:

1 - Designar o servidor DIEGO HENRIQUE GALVAO XAVIER, código 60733,
Analista Judiciário do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região-
GO, removido para esta Corte, para exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível
FC-5, privativa de bacharel em Direito, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Maria Helena
Mallmann, ficando dispensado da função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, do
referido Gabinete.

2 - Designar o servidor ANTONIO DE PADUA ARAUJO MEDEIROS, código 14991,
Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente
5, Nível FC-5, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Maria Helena Mallmann, ficando
dispensado da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, do referido Gabinete.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html